千葉経済大学附属高等学校の女子ソフトボール部が令和４年度千葉県新人体育大会ソフトボール

競技で優勝を果たし、「第４１回全国高等学校女子ソフトボール選抜大会」に、千葉県代表として出場

することが決定しました。

このたび、その報告のため市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和５年３月１５日（水）１６：３０から

２ 会場

市役所（新庁舎）高層棟４階 幹部会議室

３ 訪問者（２８名）

  千葉経済大学附属高等学校 校長 佐久間 勝彦（さくま かつひこ）様

女子ソフトボール部    顧問 白井 桃佳（しらい ももか）様

選手 主将 梅田 実優（うめだ みゆ）選手 ほか２５名

４ 大会概要

（１）大会名

第４１回全国高等学校女子ソフトボール選抜大会

（２）期間・会場

   令和５年３月１８日（土）～２１日（火・祝）（予備日：３月２２日（水））

   南栄リース桜島グラウンド（鹿児島県鹿児島市桜島横山町）

（３）試合日程（２回戦）

  ア 日  時 ３月１９日（日）１３：００から

  イ 会  場 南栄リースグラウンド Ｃ

  ウ 対戦相手 創志学園高等学校（岡山県）、宮崎日本大学高等学校（宮崎県）の勝者

５ 令和４年度千葉県高等学校新人体育大会ソフトボール競技の結果

  優勝（２年連続６回目）

   １回戦  １０－０ 国府台女子学院高等部（３回コールド）

   ２回戦  １４－０ 県立京葉・市原八幡・君津・君津商業高等学校【１地区合同】

             （３回コールド）

   準々決勝 １０－０ 県立八千代高等学校（４回コールド）

準決勝   ３－２ 市立習志野高等学校

   決勝    ６－０ 千葉英和高等学校

  令和５年３月１３日

市民局生活文化スポーツ部

スポーツ振興課

電話 ２４５－５０６９

千葉経済大学附属高等学校 女子ソフトボール部の選手が市長を表敬訪問します

～第４１回全国高等学校女子ソフトボール選抜大会出場決定～

記者発表資料